
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

           Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa  về việc ban hành quy định về công tác thi đua khen thưởng trên địa 
bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1: Tặng giấy khen cho 28 tập thể và 76 cá nhân đã có thành tích trong 

phong trào xây dựng nông thôn mới năm 2020 - 2021 (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2: Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành, từ nguồn kinh phí 

thi đua khen thưởng của huyện. 

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng thi đua 

Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc 

huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VT, NV.              

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Vũ Đức Kính 

 

        
         

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Triệu Sơn, ngày        tháng  01 năm 2022 
 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƢỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƢỞNG 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       / 01/2022 của UBND huyện) 

 

TT 
 

Tên đơn vị 

 

Chức vụ 

I.  Tập thể  

01 Nhân dân và cán bộ xã Thọ Tân 
 

02 Nhân dân và cán bộ xã Thọ Dân 
 

03 Nhân dân và cán bộ xã Triệu Thành 
 

04 Nhân dân và cán bộ xã Bình Sơn 
 

05 Nhân dân và cán bộ thôn 3 xã Vân Sơn 
 

06 Nhân dân và cán bộ thôn 7 xã Vân Sơn 
 

07 
Nhân dân và cán bộ thôn Trúc Chuẩn 3 xã 

Đồng Tiến 

 

08 
Nhân dân và cán bộ thôn Phúc Ấm 2 

Đồng Tiến 

 

09 
Nhân dân và cán bộ Thôn 4, xã Thọ 

Tân 

 

10 
Nhân dân và cán bộ thôn Ngọc Đà, 

xã Thọ Dân 
 

11 Hội LHPN xã Hợp Lý. 
 

 

12 Nhân dân và cán bộ xã Hợp Lý  

13 Nhân dân và cán bộ thôn 10 xã Thọ Bình  

14 Nhân dân và cán bộ thôn 11 xã Thọ Bình  

15 Nhân dân và cán bộ xã Xuân Lộc  

16 
Nhân dân và cán bộ thôn Thành Tín xã 

Xuân Lộc 
 

17 
Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới xã 

Xuân Thịnh 
 

18 
Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã 

Xuân Thịnh 
 



19 
Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới nâng 

cao xã Đồng Lợi 
 

20 Nhân dân và cán bộ thôn Lọc Trạch  

21 
Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã 

Triệu Thành 
 

22 
Hội liên hiệp phụ nữ Thôn Bồn Dồn xã 

Bình Sơn 
 

23 Nhân dân cán bộ thôn 5 xã Hợp Tiến  

24 Hội Liên Hiệp Phụ Nữ xã Hợp Tiến  

25 Nhân dân và cán bộ thôn Diễn Phú  

26 Nhân dân và cán bộ thôn Diễn Hòa  

27 
Nhân dân và cán bộ thôn Hòa Triều, 

xã Tiến Nông 
 

28 Ủy ban MTTQVN xã Thọ Sơn  

II Cá nhân  

1 Ông Lê Đình Thương Chủ tịch UBND xã Thọ Tân 

2 Bà Lê Thị Thoa 
Công chức Địa chính- Nông nghiệp-

XDNTM, xã Thọ Tân 

3 Ông Hoàng Văn Tùng 
Công chức Văn hóa- xã hội xã Thọ 

Tân 

4 Bà Nguyễn Thị Hà Chủ tịch Hội LH Phụ nữ xã Thọ Tân 

5 Gia đình ông Đỗ Xuân Hòa Thành phố Cẩm Phả,  tỉnh Quảng Ninh 

6 Bà Đỗ Thị Hiền 
Công chức Địa chính - nông nghiệp - môi 

trường xã Đồng Tiến 

7 Bà Lê Thị Thuỷ Thôn Phúc Ấm 2 xã Đồng Tiến 

8 Ông Đỗ Viết Quyền Thôn Trúc Chuẩn 3 xã Đồng Tiến 

9 Ông Lê Đình Nhiên Thôn Phúc Ấm 1 xã Đồng Tiến 

10 Bà Nguyễn Thị Trường Thôn Đồng Xá 2 xã Đồng Tiến 

11 Gia đình Ông Lê Văn Huệ 
Giám đốc quỹ tín dụng nhân dân xã Thọ 

Dân 

12 Gia đình Ông Lê Huy Linh Thôn Nhật Quả, xã Thọ Dân 

13 Gia đình Ông Phan Đình Phùng Thôn Ngọc Đà, xã Thọ Dân 



14 Ông Phạm Xuân Phượng Thôn Hà Lũng Hạ, xã Thọ Dân 

15 Gia đình Ông Lê Như Ngãi Thôn Nhật Quả Nam, xã Thọ Dân 

16  Ông Đào Duy Lộc thôn Nội Sơn xã Hợp Lý 

17  Ông Lương Văn Hiển thôn Nội Sơn xã Hợp Lý 

18 Ông  Hoàng Văn Quảng thôn Văn Sơn xã Hợp Lý 

19 Ông Hà Hùng Cường Công chức CHT QS xã Hợp Lý 

20 Ông Lê Xuân Thắng Bí thư chi bộ Thôn Đông Thành, xã Hợp 

Lý 

21 Ông Lê Thế Lương Phó Chủ tịch UBND xã Xuân Lộc 

22 Ông Hoàng Hải Mật Trưởng thôn Thủy Tú, xã Xuân Lộc 

23 Ông Nguyễn Văn Tuấn Trưởng thôn Cốc Thuận, xã Xuân Lộc 

24 Ông Lê Đình Đông Trưởng thôn Thành Tín, xã Xuân Lộc 

25 Ông Lê Đình Thủy Bí thư chi bộ Yên Trinh, xã Xuân Lộc 

26 Ông Lê Đức Ngọc. Công chức Văn hóa - xã hội, xã Xuân 

Thịnh  

27 Gia đình: Bà Lê Thị Huệ  Thôn Thu Đông, xã Xuân Thịnh 

28 Gia đình bà: Đỗ Thị Hồng.  Thôn Hùng Cường  xã Xuân Thịnh 

29 Gia đình bà: Lê Thị Thoa.  Thôn Phú Vinh  xã Xuân Thịnh 

30 Gia đình Ông: Lê Văn Ba.  Thôn Khang Thịnh xã Xuân Thịnh 

31 Ông Hoàng Xuân Ký 
Phó bí thư, Chủ tịch HĐND xã, Phó 

trưởng BCĐ xã Đồng Lợi 

32 Ông Lê Văn Anh 
Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng tiểu ban 

xây dựng NTMNC xã Đồng Lợi 

33 Ông Hoàng Thanh Minh 
Chủ tịch HND, Trưởng tiểu ban hồ sơ xây 

dựng NTMNC xã Đồng Lợi 

34 Ông Trần Quang Bá Trưởng thôn Lọc Trạch xã Đồng Lợi 

35 Bà Trần Thị Trang Công dân Thôn Thọ Lộc, xã Đồng Lợi  

36 Ông Hà Văn Tấn  Chủ tịch UBND xã Triệu Thành 



37 Ông Đinh Văn Hải Chủ tịch UB MTTQ VN xã Triệu Thành 

38 Ông Phạm Đình Thắng 

Giám đốc Công ty TNHH sản xuất và 

thương mại Nhất Duy (Thôn Cát Lợi, xã 

Triệu Thành 

39 Ông Lê Sỹ Trường 
Công dân thôn Thu Phong, xã Triệu 

Thành 

40 Ông Lê Hữu Tân 
Công dân thôn Thu Phong, xã Triệu 

Thành 

41 Ồng. Lê Mộng Dần Công dân thôn Đông Tranh xã Bình Sơn 

42 Ông. Lê Đình Nam Công dân thôn Thoi xã Bình Sơn 

43 Ông. Trịnh Thành Thạo Công chức VHXH xã Bình Sơn 

44 Ông Bùi Văn Dũng Công dân thôn Bao Lâm xã Bình Sơn 

45 Ông Lò Song Phương Công dân thôn Bồn Dồn xã Bình Sơn 

46 Bà Phạm Thị Nho 
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Trưởng 

BCĐ xây dựng NTM xã Hợp Tiến 

47 Ông Hà Văn Dũng Trưởng thôn 04 xã Hợp Tiến 

48 Ông Nguyễn Thanh Bình Công dân Thôn 5 xã Hợp Tiến 

49 Ông Hoàng Văn Thông BT Chi bộ 01 xã Hợp Tiến 

50 Ông Lê Đăng Duân Công dân thôn 3 xã Hợp Tiến 

51 Ông Mai Xuân Phú  
Giám đốc công ty TNHH Xuân Nam Phú 

TH xã Thọ Bình 

52 Ông Lê Văn Khải  Bí thư Đảng ủy xã Thọ Bình 

53 Bà Bùi Thị Hồng   
Công chức địa chính nông nghiệp xã Thọ 

Bình 

54 Ông Mai Văn Định  Bí thư Chi bộ 10 xã Thọ Bình 

55 Ông Vũ Hồng Vân   Bí thư Chi bộ 11 xã Thọ Bình 

56 Ông Nguyễn Văn Sơn Công dân Thôn 3 xã Vân Sơn 

57 Ông Nguyễn Đại Đông Công dân Thôn 4 xã Vân Sơn 

58 Ông Lê Văn Tuấn Công dân Thôn 6 xã Vân Sơn 

59 Ông Lê Vinh Hiển Công dân Thôn 6 xã Vân Sơn 

60 Bà Lê Thị Thuận Công dân Thôn 7 xã Vân Sơn 

61 Ông Lê Kim Phách Công dân thôn Diễn Hòa, xã Hợp Thành  



62 Ông Lê Kim Thiện Công dân thôn Diễn Hòa, xã Hợp Thành 

63 Ông Lê Đăng Lơn Công dân thôn Lai Triều, xã Hợp Thành 

64 Ông Trần Văn Đức 
Công dân thôn Trung Thành, xã Hợp 

Thành 

65 Ông Hà Thọ Dũng Công dân thôn Diễn Đông, xã Hợp Thành 

66 Ông Lê Thọ Việt Công dân thôn Văn Sơn, xã Hợp Lý 

67 Ông Nguyễn Đình Toàn Chủ tịch UBND xã Tiến Nông 

68 Ông Đào Hữu Ngọc Chủ tịch UBMTTQ xã Tiến Nông 

69 Bà Nguyễn Thị Thắm Công chức VHXH xã Tiến Nông 

70 Ông Hà Đào Tám 
Công dân thôn Nga Nha Thượng, xã Tiến 

Nông 

71 Ông Lê Hữu Đặng 
Công chức Văn phòng - Thống kê xã Tiến 

Nông 

72 Ông Bùi Văn Hiến Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã Thọ Sơn 

73 Bà Lê Thị Hảo Công dân thôn 3 xã Thọ Sơn 

74 Ông Lê Văn Sơn Công dân thôn 6 xã Thọ Sơn 

75 Ông Trịnh Xuân Thứ Công dân thôn 7 xã Thọ Sơn 

76 Ông Bùi Khắc Sơn Công dân thôn 8 xã Thọ Sơn 

  

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-19T07:01:41+0700


		2022-01-19T08:31:18+0700


		2022-01-19T08:32:00+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-19T08:32:24+0700


		2022-01-19T08:33:10+0700




